
Patikslinta rekomendacija dėl kelionių į Izraelį ir Palestiną

tsižvelgdami į greitai besikeičiančią saugumo situaciją, tiksliname rekomendacijas dėl
kelionių į Izraelį ir Palestiną. Lietuvos piliečiai raginami įvertinti kelionių į Izraelį ir
Palestiną būtinumą. Piliečiai taip pat raginami susilaikyti nuo kelionių į tam tikras
teritorijas: Gazos ruožą, pietų ir centrinį Izraelį, taip pat į Tel Avivo ir Jeruzalės
metropolines zonas dėl nestabilios saugumo situacijos ir galimų tolesnių raketų atakų prieš
Izraelį. Atkreipiame dėmesį, kad saugumo padėtis Izraelyje ir Palestinoje greitai kinta,
informacija apie padėtį bus reguliariai peržiūrima ir atnaujinama.

***

Izraelyje ir Palestinoje esančių Lietuvos Respublikos piliečių prašome išlikti budriais, sekti
naujienas ir vadovautis oficialiomis šalies, kurioje esate, valdžios ir pagalbos tarnybų
rekomendacijomis.

Prireikus skubios konsulinės pagalbos, rekomenduojame kreiptis į Lietuvos ambasadą Tel
Avive, kurios kontaktus ir kitą aktualią informaciją galima rasti čia:
https://keliauk.urm.lt/location/izraelis

Palestinoje esantys Lietuvos piliečiai dėl konsulinės pagalbos turi teisę kreiptis į bet kurios
kitos Europos Sąjungos šalies diplomatinę atstovybę ar konsulinę įstaigą, kontaktus ir kitą
aktualią informaciją galima rasti čia: https://keliauk.urm.lt/location/palestina

Taip pat primename, kad Lietuvos piliečiai pirminę konsultaciją skubios konsulinės pagalbos
klausimais ne Lietuvos atstovybių darbo laiku gali gauti Užsienio reikalų ministerijos
bendruoju telefonu +370 5 236 2444, el. paštu pilieciai@urm.lt

Užsienio reikalų ministerija rekomenduoja parsisiųsti programėlę „Keliauk saugiai“ ir gauti
aktualią konsulinę informaciją, ministerijos pranešimus, esant krizinei situacijai užsienio
šalyje. iOS: https://goo.gl/dOxeli ; Android: https://goo.gl/rPwrfx; Bendra nuoroda:
http://onelink.to/epmjp5.

URM Komunikacijos ir kultūrinės diplomatijos departamentas

Visuomenės informavimo skyrius

https://keliauk.urm.lt/location/izraelis
https://keliauk.urm.lt/location/palestina
mailto:pilieciai@urm.lt
https://goo.gl/dOxeli
https://goo.gl/rPwrfx
http://onelink.to/epmjp5


Patikslinta rekomendacija dėl kelionių į Izraelį ir Palestiną


